¶ Cap. 5.

¶ Exurge & sta in excelso. Constituit enim deus humiliare omnem montem excelsum, & rupes penes, & conualles replere in aequalitatem terrae, ut ambulet Israel diligenter in honorem dei.

¶ Ezechiel continet Cap. XLVIII
Et agitur in eo de visionibus ipsius

R T.
e^o pof
cellus
li qui
n.
e inue
erunt
n.
xit rā
Stel
etata
ixerūt
us no
pit o
puero
sus est

EPITO: EX EZE.
de sceleribus Iudæorum, de ruina Hi
erusalem, & de eius comparatione.

Caput .I.

Q Vatuor facies, & quatuor pennæ vni. Pedes
eorum, pedes recti. Non reuertebant cū ince
derent. Facies eorum, & pennæ eorum exte
rę deluper. Vbi erat impetus spiritus illuc gradiebā
tur, nec reuertebantur cum ambularet. Totum corpus
plenum oculis in circuitu ipsorum quatuor.

¶ Cap. 2.

¶ Tu ergo fili hominis nē timeas, quia increduli & sub
uersores sunt tecum, & cum scorpionibus habitas.

¶ Cap. 3.

¶ Dixit dominus ad Ezechielem. Fili hominis nō ad
populum profundi sermonis & ignotæ linguæ tu mit
teris, & si ad illos mittereris ipsi audirent te. Benedi
cta gloria domini de loco suo. Fili hominis, speculato
rem te dedi domui Israel. Si dicente me ad impiam
morte morieris, non annunciaueris ei vt reuertatur a
via sua impia, ipse impius in iniquitate sua morietur,
sanguinem autem eius de manu tua requiram. Si au
tem tu annunciaueris impio, & ille non fuerit conuer
sus, ipse quidem in iniquitate sua morietur, tu autē ani
mam tuam liberaſti. Sed & si iustus conuersus a iu
sticia, &c. Linguam tuam adherere faciam palato
tuo, & eris mutus nec quasi vir obiurgās, quia domus
exasperans est. Qui audit audiat, & qui quiescit, quie
ſcat.

¶ Cap. 4.

¶ Complebo furorem meum, & quiescere faciam indi
gnationem meam, & consolabor ait dominus.

¶ Cap. 5.

¶ Contriui cor eorum fornicans & recedens a me, ait
dominus, & displicebant sibi met super malis quæ fece
rant.

¶ Cap. 6.

¶ Finis venit, venit finis sup^{er} quatuor plagas terræ.

VIII
psius

D. DIONY. A R I C K. C A R T.

Cap. 7.

¶ Angustia superueniente requirunt pacem & nõ erit
Conturbatio super conturbationem veniet impijs.

Cap. 9.

¶ A sanctuario meo incipite percutere. Omnem autẽ
super quem videritis signum Thau ne occidatis.

Cap. 11.

¶ (Nota in hoc capitulo de reductione filiorum Israel
a captiuitate eorum) Congregabo vos de populis & a-
dunabo de terris, &c.

Cap. 12.

¶ Hęc dicit dominus ad Ezechielem. Portentum te de
di domus Israel. Dic, Ego portentum vestrum.

Cap. 13.

¶ Non ascendistis ex aduerso, neq; opposuistis vos mu-
rum pro domo Israel, vt staretis in prælio in die domi-
ni. Interfecerunt animas quę non moriuntur, & viuifi-
cabant animas quę non viuunt mentientes. Mœere
fecistis cor iusti mendaciter quem ego non contristau-
& confortastis manus impij.